НОВОТРОИЦКИЙ ВЕСТНИК

	 11 сентября   2024 г.         № 29 (270)                      Распространяется бесплатно

                                   Любимое село!
Родимый сердца уголок,
Хоть всю страну пешком я обойду,
Но лучшего села нигде я не найду.
Ковалевская Дарья

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.09.2024                                                                    д. Быстрая                                                                 № 125 -рс

О назначении старосты в д. Комарково
Минусинского района  Красноярского края

Рассмотрев представленную Выписку из протокола схода граждан д. Комарково, руководствуясь статьей 46 Устава Новотроицкого сельсовета, Новотроицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить старостой д. Комарково Минусинского района Красноярского края Ушманкину Анастасию Юрьевну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет «Новотроицкий вестник».

         Председатель Новотроицкого
         сельского Совета депутатов                                            А.С. Ширенко

          Глава сельсовета                                                             А.В. Семенов

	Учредитель:
Новотроицкий сельский
Совет депутатов
Минусинского района
Красноярского края.

Редактор глава Новотроицкого сельсовета  А.В. Семенов

	Адрес учредителя: 662610, Красноярский край, Минусинский район, д. Быстрая,  ул. Кирова, 16, тел/факс-8(39132) 2-32-52.
Газета отпечатана на компьютерно - принтерном оборудовании администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края.

	Тираж: 150 экземпляров

	Решение Новотроицкого сельского Совета депутатов
   № 07-рс от 20.11.2015г.

1